VSICOOB
Cecref

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2023.

Ofício n9  029/2023

Prezado (a) Associado(a) do Clube Sesi,

Nosso contato é para comunicar sobre a renovação do contrato de convênio entre o Sicoob

Cecref e o Clube Sesi de Betim, e o reajuste das mensalidades, que se dá em função do

crescimento das despesas do Clube.

Solicito confirmação de sua permanência como associado, até dia 06/09/2023, nos contatos

abaixo:

Whatsapp ... 31-99768.1254/ 31.99501.0440

Email: nadiam@sicoobcecref.coop.br.

Abaixo os novos valores conforme a categoria:

MODALIDADE DESCRIÇÃO VALOR

ANUIDADE 1
Titular, sem dependentes legais. 12 x R$ 87,00

ANUIDADE II
Titular, incluindo dependentes legais. 12 x R$ 102,30

ANUIDADE III
Titular, sem dependentes legais, incluindo 01 (um)

Agregado.
12 x R$ 102,30

ANUIDADE IV
Titular, com dependentes legais, incluindo 01 (um)

Agregado.
12 x R$ 124,30

Atenciosamente,

M

Direfoa Coordenadora'Sicoob Cecref

Rua Ceará, 195— conj. 901 - Santa Efigênia CEP: 30150-310 - Belo Horizonte - MG Tel.: (31) 3241-4597

Site: www.sicoobcecref.coop.br

'2
Póvoas